STALCO Spoločnosť s ručením obmedzeným S.K.A., ul. Ofiar Katynia 1, 32-050 Skawina, Poľsko | tel.: +48 12 350 04 10 | [centrala@stalco.pl](mailto:centrala@stalco.pl) | STALCO.PL
Podrobné informácie nájdete v technickom liste produktu a na
stránke [www.stalco.pl](http://www.stalco.pl).
NOVINKA
V PONUKE
RĘCZNE
RUČNÉ
NÁRADIE
Kompletná sada skrutkovačov navrhnutá na rôzne úlohy,
vhodná pre mechaniku aj zámočníctvo. Sada je vybavená
praktickým držiakom, ktorý je možné pripevniť na nástennú
tabuľu na náradie. Každý skrutkovač má magnetizovanú špičku,
čo zvyšuje komfort pri práci.
Sada je nakonfigurovaná tak, aby umožnila uvoľnenie väčšiny
skrutiek a vrutov. Skrutkovače sú vybavené trojkomponentnou
ergonomickou rukoväťou, ktorá zabezpečuje pohodlie a
efektivitu práce.
S010812100
PRVKOV
8
OCEĽ
S2
Zloženie sady
◾  Ploché skrutkovače (SL):
·  5,5×100 mm
·  6,5×125 mm
·  8 mm (na štandardné práce)
·  6,5×38 mm (ideálny do stiesnených
priestorov)
·  Krížové skrutkovače (PH):
·  PH0×75 mm (na presné skrutky)
·  PH1×100 mm
·  PH2×125 mm
·  PH2×38 mm
PHILLIPSPLOCHÝ
Počet v hromadnom balení: 6 / 12
SÚPRAVA SKRUTKOVAČOV 8 PRVKOV